
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 小規模ため池補強事業　ため池補強工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 上り田池

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和3年9月16日 10:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 35,000,000

名合建設　株式会社 33,800,000

株式会社　小田組 34,000,000

美星開発興業　株式会社 33,700,000

トーダ工業　有限会社 34,000,000

坂川建設鉱業　株式会社 34,690,000

片山建設　有限会社 33,950,000

株式会社　佐能松山園 34,000,000

請    負    人 美星開発興業　株式会社

契 約 金 額 37,070,000

契　約　日 令和3年9月17日

竣功予定年月日 令和4年2月15日

予定価格（税抜） 35,510,000

指名理由: 制限付一般競争入札

円

円

1161

着　手　日 令和3年9月17日


